АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    21 января  2025 год                                                                  № 33
г. Хилок

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 21 октября 2016 года № 984 «О Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории муниципального района «Хилокский район»

В  связи с кадровыми перестановками и возникшей необходимостью, администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:
1. Внести следующие изменения в состав постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории муниципального района «Хилокский район» (далее: постоянная комиссия), утвержденной постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 21.10.2016 года № 984 (в редакции постановления № 407 от 08.08.2021г. О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 21 октября 2016 года № 984 «О Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории муниципального района «Хилокский район»):
1.1 исключить из состава постоянной комиссии Шишмарёва Юрия Романовича;
1.2 Председателем комиссии считать Серова Константина Викторовича – главу муниципального района «Хилокский район»;
1.3 изменить заместителя председателя комиссии – с Серова Константина Викторовича на Ермолаева Александра Николаевича – Заместителя главы  муниципального района «Хилокский район» по территориальному развитию муниципального района;
1.4 изменить  члена комиссии – с Некрасова Юрия Анатольевича на Михайлову Викторию Александровну – консультанта отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального района «Хилокский район».
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом муниципального района «Хилокский район».  4.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за собой.

И.о. главы муниципального района
«Хилокский район»                                                                        А.Н. Ермолаев